— Consumo de energía: F 298 KWh/m2 año.
— Emisiones: E 62 kg CO2/m2 año.

El tipo de licitación: 1.534.841 euros (un millón quinientos treinta y cuatro mil ocho-
cientos cuarenta y un euros).

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 76.742,05 euros (setenta y
seis mil setecientos cuarenta y dos euros con cinco céntimos).

Gravada con una servidumbre mancomunada de patio constituida entre la finca 4.325 y
4.326 de la sección 2.a.

El edificio del que forman parte estas fincas se encuentra calificado como Vivienda de
Protección Oficial grupo primero.

[...]

hasta el 01/06/2033 el inmueble ha obtenido la calificación: consumo de energía KW h/m2

año: 130D; emisiones Kg CO2/m2 año: 26D.
El tipo de licitación: 465.158 euros (cuatrocientos sesenta y cinco mil ciento cincuen-

ta y ocho euros).

Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 23.257,90 euros (veintitrés
mil doscientos cincuenta y siete euros con noventa céntimos).

Lote 3.—Finca urbana situada en la calle Alcalá, n.o 180, planta 2.o D, junto con su respec-
tivo trastero, que ocupa una superficie registral de vivienda más trastero de: 115,61 m2 y catastral
total de 121 m2. Figura inscrita en el Registro de la Propiedad n.o 24 de Madrid, con n.o de finca

[...]

hasta el 01/06/2033 el inmueble ha obtenido la calificación: consumo de energía KW h/m2

año: 116D; emisiones Kg CO2 /m2 año: 23D.
El tipo de licitación: 474.658 euros (cuatrocientos setenta y cuatro mil seiscientos cin-

cuenta y ocho euros)
Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 23.732,90 euros (veintitrés

mil setecientos treinta y dos euros con noventa céntimos).
Cada uno de los trasteros tiene una superficie registral y catastral de 3m2.
Cargas de servidumbre de paso de personas y vehículos.
La subasta pública tendrá lugar el día 8 de mayo de 2025 a las 10:00 horas, en la sede

de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Madrid, en la